
Система защиты
свеклы сахарной

Вредоносный
объект

Препарат

Однолетние
и многолетние
злаковые сорняки

Церкоспороз,
мучнистая роса,
ржавчина

1.2-1.4 л/га

Свекловичный
долгоносик, щитоноска,
минирующая моль

Люкс

Аванкард R Старт

Аванкард R Бор

Однолетние двудольные и 
многолетние корне-
отпрысковые сорняки

0.6-1.2 л/га

Повышение 
урожайности и 
противодействие 
стрессам

0.2-0.25 кг/га0.2-0.25 кг/га

Антигусин 0.2 л/га

Квин Стар Макс

0.3-0.5 л/гаМастак

1.0-2.0 л/гаАнтипир

0.5-1.0 л/га

0.5-1.0 л/га

0.3-0.5 л/га

2.0-3.0 л/га

2.0-5.0 л/га 

1.0-1.5 л/га

1.0-1.5 л/га

2.0 л/га

Посев Всходы Cемядоли
Рост и

формирование
корнеплодов

Смыкание
Пара

настоящих
листьев

2 пары
настоящих

листьев

Уникал

Самшит

Синан

Блошки, тля

Аванкард Азот + микро

Аванкард Гроу Амино

Аванкард Фосфит К + M/Э

Гуливер Стимул

0.5-2.0 л/га

Протравители

Инсектициды Десиканты

Регуляторы ростаГербициды

Фунгициды

Микроудобрения


